
Anima Tierbestattung
Preise Kremierung

Einzelkremierung mit Ascherückgabe

Tiere bis 2kg € 90,-

Tiere bis 5kg € 130,-

Tiere bis 10kg € 220,-

Tiere bis 20kg € 290,-

Tiere bis 30kg € 340,-

Tiere bis 45kg € 370,-

Tiere ab 46kg € 400,-

Fotodokumentation € 5,-

Einfachkremierung ohne Ascherückgabe

Tiere bis 5kg € 95

Tiere bis 10kg € 120

Tiere bis 20kg € 160

Tiere bis 30kg € 230

Tiere bis 45kg € 260

Tiere ab 46kg € 280

Schlüsseleinsatz für Tierfriedhof € 25

Namensschild € 15

Beisetzung im Urnenhain

Miete € 65/Jahr

Kosten für Einsatzfahrt (Abholung) 

innerhalb Wiens € 50 - 
Außerhalb Wiens € 50 zzgl € 0,60/km, 
Samstags, Sonntags und Feiertagszuschläge; 
Nachtzuschlag von 19.00 bis 08.00 Uhr


